REQUERIMENTO

Reserva do Plenário para a realização de Sessão Solene
para entrega de Título de Cidadão Sorocabano aos Ilustríssimos
Senhores “FABRICIO CAMARGO ANTUNES, conforme Decreto
Municipal 2438/2025 e Sr. ANTONIO MARCOS MIGUEL”
(MARCÃO RESENHA)” conforme Decreto Municipal 2431/2025,
no dia 17 de novembro próximo, a partir das 19h, com
Transmissão pela TV Câmara e apoio de Fotografia, Imprensa e
Cerimonial desta Casa de Leis.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, Reserva do Plenário para a realização de
Sessão Solene para entrega de Título de Cidadã Sorocabano aos Ilustríssimos
Senhores “FABRICIO CAMARGO ANTUNES”, conforme Decreto Municipal
2438/2025 e “Sr. ANTONIO MARCOS MIGUEL” (MARCÃO RESENHA) conforme
Decreto Municipal 2431/2025, com transmissão pela TV Câmara e apoio de fotografia,
Imprensa e Cerimonial desta Casa de Leis.

                                       Sorocaba 24 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

TONINHO CORREDOR
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310035003300310032003A005000

Assinado eletronicamente por (Toninho Corredor) Antonio Cicero da Silva em 24/10/2025 14:32

Checksum: 53AAF72982A342E7AF194C185C30399BB8064B207AA5F6DF30104894D94B641A

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310035003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.